10 פברואר 2014 מ"י 17299-02-14 מדינת ישראל נ'
גרשטיין

בפני כב' השופט שמואל מלמד

המבקשת מדינת ישראל
נגד

החשוד סרגיי גרשטיין

נוכחים:

ב"כ המבקשת דולב צדוק

ב"כ החשוד עו"ד בן שבת מירב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני ממנה את עו"ד בן שבת מטעם הסנגוריה הציבורית לייצג את החשוד בהליך זה.

ניתנה והודעה היום י' אדר תשע"ד, 10/02/2014 במעמד הנוכחים.

שמואל מלמד, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה